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SANEAMENTO
GABARITO DEFINITIVO POS RECURSO!

LINGUA EDUCAGAO DIDATICA SANEAMENTO

PORTUGUESA PROFISSIONAL
QUESTAO ITEM QUESTAO ITEM QUESTAO ITEM QUESTAO ITEM

1 A 11 C 21 B 31 B

2 D 12 B 22 B 32 C

3 A 13 D 23 E 33 A

4 ANULADA 14 D 24 ANULADA 34 E

5 A 15 A 25 A 35 C

6 C 16 B 26 A 36 A

7 D 17 E 27 B 37 D

8 C 18 A 28 C 38 C

9 E 19 B 29 C 39 B

10 ANULADA 20 B 30 B 40 E

41 D

42 E

43 B

a4 A

45 C

46 D

a7 C

48 B

49 B

50 A

1 Apds o prazo para RECURSO estipulado no cronograma do referido edital, as questdes foram atualizadas.
QuestGes anuladas estdo descritas como ANULADA e questdes onde o gabarito foi alterado estd escrito o
item correto, ambas alteragdes com a fonte na cor vermelha.
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